
Meldeergebnis
Vereinsmeisterschaften 2019

vom 20.05.2019 bis 27.05.2019

Wettkampfbecken

Veranstalter: TSV 1850 Lindau (B)
Ausrichter: TSV 1850 Lindau (B)

4 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Handzeitnahme

Schwimmbad-Adresse
Spaß und Vitalbad Limare

Bregenzer Straße 37
88131 Lindau
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Abschnitt 2 - Montag 27.05.2019
  Einlass: 16:30 Uhr | Einschwimmen: 16:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 16:45 Uhr
  Beginn: 17:00 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 13 - 25m Freistil weiblich
Wettkampf 14 - 25m Freistil männlich
Wettkampf 15 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 16 - 50m Freistil männlich
Wettkampf 17 - 100m Freistil weiblich
Wettkampf 18 - 100m Freistil männlich
Wettkampf 19 - 25m Beine weiblich
Wettkampf 20 - 25m Beine männlich
Wettkampf 21 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 22 - 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 23 - 100m Schmetterling weiblich
Wettkampf 24 - 100m Schmetterling männlich

Wettkampf 13 - 25m Freistil weiblich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Markovic, Mia  2013 Anfängergruppe 00:00,00
Bahn 2 Jacquot, Lèlia  2012 Anfängergruppe 00:00,00
Bahn 3 Schaber, Julia  2010 Anfängergruppe 00:00,00

Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Riebling, Anna  2011 Anfängergruppe 00:00,00
Bahn 3 Fichte, Emma  2011 Anfängergruppe 00:00,00

Wettkampf 14 - 25m Freistil männlich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mahmoud, Anas  2012 Anfängergruppe 00:00,00
Bahn 2 Eckert, Ron  2012 Anfängergruppe 00:00,00
Bahn 3 Caeiro Baumgartner, Ticio  2012 Anfängergruppe 00:00,00

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Naumov, Christian  2010 Anfängergruppe 00:00,00
Bahn 3 Kim, Hyunjun  2011 Anfängergruppe 00:00,00

Wettkampf 15 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Trujillo, Itzel  2010 Aufbaugruppe 00:00,00
Bahn 2 Ioannidi, Artemis  2010 Aufbaugruppe 00:00,00
Bahn 3 Eckert, Enja  2010 Aufbaugruppe 00:00,00
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noch Wettkampf 15 - 50m Freistil weiblich
Lauf 2/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kali, Ioanna  2005 Aufbaugruppe 00:00,00
Bahn 2 Kahlert, Rebecca  2007 Wettkampffördermannschaft 00:00,00
Bahn 3 Kern, Kitti  2005 Wettkampffördermannschaft 00:00,00
Bahn 4 Ilgen, Fee  2004 Aufbaugruppe 00:00,00

Lauf 3/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Juhre, Mira  2009 Aufbaugruppe 00:00,00
Bahn 2 Jaafar Hamze, Samara  2009 Wettkampffördermannschaft 01:08,09
Bahn 3 Riekmann, Lilli  2011 Aufbaugruppe 01:56,19
Bahn 4 Dutova, Anastasia  2009 Aufbaugruppe 00:00,00

Wettkampf 16 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dziurawiec, Alan  2010 Aufbaugruppe 00:00,00
Bahn 2 Tippmann, Jannis  2005 Aufbaugruppe 00:00,00
Bahn 3 Wiatr, Kosma  2010 Aufbaugruppe 00:00,00

Lauf 2/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lienau, Valentin  1900 Wettkampffördermannschaft 00:00,00
Bahn 2 Irlinger, Samuel  2010 Aufbaugruppe 00:00,00
Bahn 3 Halmo, Juraj  2009 Wettkampffördermannschaft 00:00,00

Lauf 3/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dziurawiec, Nathan  2008 Aufbaugruppe 00:00,00
Bahn 2 Rösler, Christian  2010 Aufbaugruppe 00:00,00
Bahn 3 Lutterloh, Cord  2011 Aufbaugruppe 00:00,00
Bahn 4 Pufe, Emmannel-Reza  2008 Aufbaugruppe 00:00,00

Lauf 4/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kraus, Adrian  2007 Aufbaugruppe 00:00,00
Bahn 2 Kim, Hojun  2009 Aufbaugruppe 00:00,00
Bahn 3 Przygodda, David  2009 Aufbaugruppe 00:00,00
Bahn 4 Koehle, Samir Jan  2009 Aufbaugruppe 00:00,00

Lauf 5/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rehmann, Leonard  2009 Aufbaugruppe 00:00,00
Bahn 2 Zillgith, Felix  2008 Wettkampffördermannschaft 00:51,89
Bahn 3 Bandlow, Ben  2011 Wettkampffördermannschaft 00:55,19
Bahn 4 Eifert, David  2007 Aufbaugruppe 00:00,00
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noch Wettkampf 16 - 50m Freistil männlich
Lauf 6/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Trindade Rodriguez, Paulo, Lucas  2008 Wettkampffördermannschaft 00:44,21
Bahn 2 Pudlo, Till  2008 Wettkampffördermannschaft 00:40,58
Bahn 3 Hannes, Dominik  2008 Wettkampffördermannschaft 00:43,87
Bahn 4 Sinnstein, Jan  2009 Wettkampffördermannschaft 00:46,41

Wettkampf 17 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ergüven, Ela  2006 Wettkampfmannschaft 00:00,00
Bahn 2 Rohn, Clara  2006 Wettkampfmannschaft 00:00,00
Bahn 3 Hübl, Lena  2006 Wettkampffördermannschaft 00:00,00

Lauf 2/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Antonietti, Stella  2005 Wettkampfmannschaft 00:00,00
Bahn 2 Stadler, Alisa  2005 Wettkampfmannschaft 01:54,44
Bahn 3 Halmova, Sofia  2007 Wettkampfmannschaft 01:58,80

Lauf 3/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Breunig, Henriette  2005 Wettkampfmannschaft 01:34,29
Bahn 2 Lienau, Lisa  2005 Wettkampfmannschaft 01:28,98
Bahn 3 Mattern, Minette  2006 Wettkampfmannschaft 01:33,50

Lauf 4/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zimmermann, Hannah  2000 Wettkampfmannschaft 01:25,68
Bahn 2 Hannes, Emily  2006 Wettkampfmannschaft 01:24,17
Bahn 3 Schuster, Leonie  2001 Wettkampfmannschaft 01:24,43
Bahn 4 Alle, Emilia  2006 Wettkampfmannschaft 01:28,36

Lauf 5/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mattern, Marilene  2002 Wettkampfmannschaft 01:19,89
Bahn 2 Strodel, Annika  2003 Wettkampfmannschaft 01:13,68
Bahn 3 Batke, Merle  2005 Wettkampfmannschaft 01:19,07
Bahn 4 Beck, Clara-Sophie  2004 Wettkampfmannschaft 01:23,87

Lauf 6/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pepa, Athina  2003 Wettkampfmannschaft 01:10,66
Bahn 2 Allgaier, Anna-Lisa  2000 Wettkampfmannschaft 01:04,45
Bahn 3 Hill, Anna  2002 Wettkampfmannschaft 01:09,22
Bahn 4 Preisegger, Alicia  1999 Wettkampfmannschaft 01:10,88
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Wettkampf 18 - 100m Freistil männlich
Lauf 1/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Reck, Colin  2005 Wettkampfmannschaft 00:00,00
Bahn 2 Mattes, Emil  2006 Wettkampfmannschaft 00:00,00
Bahn 3 Hill, Stephan  2005 Wettkampfmannschaft 00:00,00
Bahn 4 Romer, Patrick  2005 Wettkampfmannschaft 00:00,00

Lauf 2/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Cremer, Simon  2005 Wettkampffördermannschaft 00:00,00
Bahn 2 van Kessel, Gabriel  2007 Wettkampfmannschaft 01:47,79
Bahn 3 Schnabel, Maximilian  2005 Wettkampfmannschaft 00:00,00
Bahn 4 Endfellner, Noah  2005 Wettkampffördermannschaft 00:00,00

Lauf 3/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Huemer, Felix  2005 Wettkampfmannschaft 01:40,62
Bahn 2 Pietsch, Marvin  2005 Wettkampfmannschaft 01:38,56
Bahn 3 Fasser, Janis  2007 Wettkampffördermannschaft 01:40,39
Bahn 4 Laaß, Alexander  2007 Wettkampffördermannschaft 01:43,49

Lauf 4/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Debruyne, Matthis  2004 Wettkampfmannschaft 01:08,50
Bahn 2 Garde, Maximilian  2004 Wettkampfmannschaft 01:05,09
Bahn 3 Ejstrich, Eduard  2006 Wettkampfmannschaft 01:05,13
Bahn 4 Moosmann, Max  2002 Wettkampfmannschaft 01:11,77

Lauf 5/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wölfle, Lukas  2002 Wettkampfmannschaft 01:03,34
Bahn 2 Debruyne, Lois  2002 Wettkampfmannschaft 00:59,65
Bahn 3 Batke, Lasse  2003 Wettkampfmannschaft 01:01,46
Bahn 4 Dullin, Alexander  2003 Wettkampfmannschaft 01:03,87

Wettkampf 19 - 25m Beine weiblich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Markovic, Mia  2013 Anfängergruppe 00:00,00
Bahn 2 Jacquot, Lèlia  2012 Anfängergruppe 00:00,00
Bahn 3 Schaber, Julia  2010 Anfängergruppe 00:00,00

Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Riebling, Anna  2011 Anfängergruppe 00:00,00
Bahn 3 Fichte, Emma  2011 Anfängergruppe 00:00,00
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Wettkampf 20 - 25m Beine männlich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mahmoud, Anas  2012 Anfängergruppe 00:00,00
Bahn 2 Eckert, Ron  2012 Anfängergruppe 00:00,00
Bahn 3 Caeiro Baumgartner, Ticio  2012 Anfängergruppe 00:00,00

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Naumov, Christian  2010 Anfängergruppe 00:00,00
Bahn 3 Kim, Hyunjun  2011 Anfängergruppe 00:00,00

Wettkampf 21 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 21 und 22 werden zusammen gelegt!
Die Schwimmerin Jaafar Hamze, Samara schwimmt mit den Jungs in Wettkampf 22 im Lauf 1 auf der Bahn 4.

Wettkampf 22 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Halmo, Juraj  2009 Wettkampffördermannschaft 00:00,00
Bahn 2 Bandlow, Ben  2011 Wettkampffördermannschaft 00:00,00
Bahn 3 Sinnstein, Jan  2009 Wettkampffördermannschaft 00:00,00
Bahn 4 Jaafar Hamze, Samara  2009 Wettkampffördermannschaft 00:00,00

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannes, Dominik  2008 Wettkampffördermannschaft 00:00,00
Bahn 2 Trindade Rodriguez, Paulo, Lucas  2008 Wettkampffördermannschaft 00:56,50
Bahn 3 Pudlo, Till  2008 Wettkampffördermannschaft 00:00,00
Bahn 4 Zillgith, Felix  2008 Wettkampffördermannschaft 00:00,00

Wettkampf 23 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 1/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schuster, Leonie  2001 Wettkampfmannschaft 00:00,00
Bahn 2 Hübl, Lena  2006 Wettkampffördermannschaft 00:00,00
Bahn 3 Rohn, Clara  2006 Wettkampfmannschaft 00:00,00

Lauf 2/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Antonietti, Stella  2005 Wettkampfmannschaft 00:00,00
Bahn 2 Ergüven, Ela  2006 Wettkampfmannschaft 00:00,00
Bahn 3 Breunig, Henriette  2005 Wettkampfmannschaft 00:00,00

Lauf 3/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Halmova, Sofia  2007 Wettkampfmannschaft 00:00,00
Bahn 2 Hannes, Emily  2006 Wettkampfmannschaft 00:00,00
Bahn 3 Stadler, Alisa  2005 Wettkampfmannschaft 00:00,00
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noch Wettkampf 23 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 4/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zimmermann, Hannah  2000 Wettkampfmannschaft 01:52,72
Bahn 2 Alle, Emilia  2006 Wettkampfmannschaft 01:41,34
Bahn 3 Beck, Clara-Sophie  2004 Wettkampfmannschaft 01:50,77
Bahn 4 Mattern, Minette  2006 Wettkampfmannschaft 02:05,92

Lauf 5/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mattern, Marilene  2002 Wettkampfmannschaft 01:37,23
Bahn 2 Pepa, Athina  2003 Wettkampfmannschaft 01:31,87
Bahn 3 Strodel, Annika  2003 Wettkampfmannschaft 01:34,95
Bahn 4 Lienau, Lisa  2005 Wettkampfmannschaft 01:37,94

Lauf 6/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hill, Anna  2002 Wettkampfmannschaft 01:28,67
Bahn 2 Allgaier, Anna-Lisa  2000 Wettkampfmannschaft 01:13,68
Bahn 3 Batke, Merle  2005 Wettkampfmannschaft 01:28,19
Bahn 4 Preisegger, Alicia  1999 Wettkampfmannschaft 01:28,71

Wettkampf 24 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 1/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hill, Stephan  2005 Wettkampfmannschaft 00:00,00
Bahn 2 Reck, Colin  2005 Wettkampfmannschaft 00:00,00
Bahn 3 Mattes, Emil  2006 Wettkampfmannschaft 00:00,00
Bahn 4 van Kessel, Gabriel  2007 Wettkampfmannschaft 00:00,00

Lauf 2/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fasser, Janis  2007 Wettkampffördermannschaft 00:00,00
Bahn 2 Huemer, Felix  2005 Wettkampfmannschaft 00:00,00
Bahn 3 Endfellner, Noah  2005 Wettkampffördermannschaft 00:00,00
Bahn 4 Schnabel, Maximilian  2005 Wettkampfmannschaft 00:00,00

Lauf 3/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Cremer, Simon  2005 Wettkampffördermannschaft 00:00,00
Bahn 2 Moosmann, Max  2002 Wettkampfmannschaft 00:00,00
Bahn 3 Pietsch, Marvin  2005 Wettkampfmannschaft 00:00,00
Bahn 4 Laaß, Alexander  2007 Wettkampffördermannschaft 00:00,00

Lauf 4/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ejstrich, Eduard  2006 Wettkampfmannschaft 01:32,84
Bahn 2 Debruyne, Matthis  2004 Wettkampfmannschaft 01:27,08
Bahn 3 Garde, Maximilian  2004 Wettkampfmannschaft 01:27,54
Bahn 4 Romer, Patrick  2005 Wettkampfmannschaft 01:55,07
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noch Wettkampf 24 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 5/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dullin, Alexander  2003 Wettkampfmannschaft 01:16,49
Bahn 2 Batke, Lasse  2003 Wettkampfmannschaft 01:07,18
Bahn 3 Debruyne, Lois  2002 Wettkampfmannschaft 01:08,06
Bahn 4 Wölfle, Lukas  2002 Wettkampfmannschaft 01:22,76


